
 

令和３年２月 

お客さま 各位 

芝信用金庫 

 

「こだわり積金」（特産品付き定期積金）新規取扱終了のお知らせ 

  

 いつも当金庫をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。 

このたび当金庫では、「こだわり積金」（特産品付き定期積金）に

ついて、現在お取扱いしております「第５０回しばしんこだわり積金」

（お取扱期間：令和３年３月３１日まで）をもってお取扱いを終了

させていただくことといたしました。 

 「定期積金」については、令和３年４月１日以降についても引き

続きお取り扱いしておりますので、ご利用いただきますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

 なお、既にご契約いただいております「こだわり積金」につきま

しては、当初のご契約にもとづいて、特産品をお届けいたします。 

 ご不明な点がございましたら、お手数でございますが窓口・営業

担当者へ、お問い合わせください。 

 お客さまには、変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

 


